30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUTIERREZ ZAMORA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE MARZO DE 2025

Fecha: 07/ABRIL/2025

INGRESO
Rubros de Ingresos Ampliaciones y
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 6,874,539.00 22,765.24 6,897,304.24 796,053.24 22,765.24 -6,851,773.76

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

37,552,015.00

38,876,909.00

76,428,924.00

30,571,568.00

14,544,005.00

-23,008,010.00

TOTAL

44,426,554.00

38,899,674.24

83,326,228.24

31,367,621.24

14,566,770.24

Ingresos excedentes

-29,859,783.76

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

4)

(5)

(6=5-1) |

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, C onvenios, Incentivos Derivados de la olaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos
Ingresos porVentas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

6,874,539.00
37,552,015.00

22,765.24
38,876,909.00

6,897,304.24
76,428,924.00

796,053.24
30,571,568.00

22,765.24
14,544,005.00

-6,851,773.76
-23,008,010.00

TOTAL

44,426,554.00

;e’,g;ig,sm.u

83,326,228.24

31,367,621.24

14,566,770.24

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SO

ELABORO

ENCARGADO DEPARTN\?O DE RECU
X
v

L.C. MANUEL GERA

VE|

Ingresos excedentes \

-29,859,783.76

ABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR\"

LIC. FRANCISCO JA\/I‘%%O\?E NZO PEREZ



