GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUTIERREZ ZAMORA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Rubros de Ingresos	INGRESO							
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia		
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)		
Impuestos								
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social								
Contribuciones de Mejoras								
Derechos								
Productos								
Aprovechamientos	9							
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	6,874,539.00	22,765.24	6,897,304.24	796,053,24	22,765.24	-6,851,773.76		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones				,	,	2,001,170.170		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones Ingresos Derivados de Financiamientos	37,552,015.00	38,876,909.00	76,428,924.00	30,571,568.00	14,544,005.00	-23,008,010.00		
TOTAL	44,426,554.00	38,899,674.24	83,326,228.24	31,367,621.24	14,566,770.24	-29,859,783.76		
				Ingresos exce	-20,009,763.76			

Estado Analítico de Ingresos	INGRESO							
Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia		
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)		
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios				, ,	,	,		
Impuestos								
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social								
Contribuciones de Mejoras								
Derechos								
Productos								
Aprovechamientos								
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la olaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones								
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones								
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado								
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social								
Productos								
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	6,874,539.00	22,765.24	6,897,304.24	796,053.24	22,765.24	-6,851,773.76		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	37,552,015.00	38,876,909.00	76,428,924.00	30,571,568.00	14,544,005.00	-23,008,010.00		
Ingresos Derivados de Financiamiento								
Ingresos Derivados de Financiamiento								
TOTAL	44,426,554.00	38,899,674.24	83,326,228.24	31,367,621.24	14,566,770.24	20.050.700.70		
				Ingresos excedentes \		-29,859,783.76		

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR"

ELABORÓ

ENCARGADO DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

VERIFICO ENCARGADO DE DIRECCIÓN ADMI NISTRATIVA

AUTORIZÓ ENCARÇADO DE RECTORÍA

Fecha: 07/ABRIL/2025

L.C. MANUEL GERARDO SARMIENTO PALE

L.C. HONOBATO PEREZANTONIO

LIC. FRANCISCO JAVIER LORENZO PÉREZ